核查编号：
2012外省市进沪企业动态信息备案表

企   业   名   称：                                    （盖章）
企业注册所在省份：
上 级 主 管 部 门：
办公地址所在区县：
填   表   日   期：
企业承诺书
	企业法定代表人承诺：
本企业填报数据及全部附件材料是真实的，如有虚假，本企业愿接受建设行政主管部门及其他有关部门依据有关法律法规给予的处罚。

企业法定代表人：（签名）                                （公章）

身份证号码：

                                                   年       月      日

《2012外省市进沪企业动态信息备案表》填表说明：
1、 本表需用A4纸打印，并与附件材料分开装订，除个人签名以外，其余栏目必须打印，不可手填。
2、 本表每页都需加盖企业公章。
3、 相关单位证明需在相关页面直接加盖红章，复印无效。

4、 本表内所有内容均需按要求填写完整，如有必要可自行加页。
5、 核查编号为核查通知附件上企业名称所对应的核查序号。
6、表中涉及照片必须为彩色、清晰，可数码打印。
诚信记录证明
	上海市城乡建设和交通委员会：

兹有我省（市）                                                        企业从2010年 1月1日至2012年9月30日为止，未发生重大质量安全事故或其他违法违规行为，且资质状态正常。

特此证明。

企业注册所在地县级以上建设行政主管部门或中央直属企业总部（公章）：
驻沪办建管处（公章）：

                         年       月      日

注：有驻沪办建管处的，需同时加盖驻沪办建管处及当地管理部门或企业总部的公章。
1、 基本情况
	企业名称

	成立时间

	所在省市
	省（市）      地区

	组织机构代码

	营业执照注册号

	法定代表人

	注册资金（万元）

	经济类型

	主营类别

	注册地址

	注册地邮编

	电话

	传真

	电子邮件地址

	企业网址

	在沪基本情况

	在沪机构负责人

	电话

	手机

	应急联系人

	电话

	手机

	在沪办公地址

	邮编

	在沪办公地址

所属区县

	传真

	在沪银行帐号

	首次进沪备案时间

	在沪人员总数

	在沪注册人员总数

	2010年在沪完成产值
	          万元
	2011年在沪完成产值
	              万元

	安全生产许可证情况

	安全生产许可证编号

	有效期

	发证机关

	许可范围

	资质情况

	资质类别
	等级
	证书编号
	批准日期
	有效日期

二、企业注册人员基本信息
	注册人员

	序号
	姓名
	身份证号码
	证书号
	注册号
	印章号
	类别
	等级
	专业

本表可复制加页
三、企业非注册人员基本信息

	非注册人员

	序号
	姓名
	身份证号码
	学历
	职称
	职称证书号
	专业

1、 本表可复制加页；
2、 本表按工程技术和经济管理序列分类、分专业填写。
四、企业在沪备案的注册人员基本信息

	注册人员

	序号
	姓名
	身份证号码
	证书号
	注册号
	印章号
	类别
	等级
	专业

五、企业在沪非注册人员基本信息

	非注册人员

	序号
	姓名
	身份证号码
	学历
	职称
	职称证书号
	专业

本表可复制加页
六、企业在沪办公地点基本信息

带门牌号码和企业名称标牌的外墙照片

办公室内部设施照片

七、企业在沪所参与工程项目一览表
（2010.1.1-2012.9.30）
	序

号
	工程名称
	工程类别
	工程规模
	开、竣工时间
	质量评定结果

	技术指标
	单位
	数量
	合同价

（万元）
	结算价格

（万元）

1.本表按竣工时间先后，时间跨度为2010年1月1日至2012年9月30日；

2.工程类别，按照资质等级标准分类填写；

3.本表可复制加页；

4.技术指标是指高度、长度、跨度、面积、装机容量、直径、流量等指标。

八、企业在沪所参与工程项目具体信息
（2010.1.1-2012.9.30）
	项

目

之

一

	工程名称

	工程地址

	合同编号

	施工许可证号或开工报告批准文号

	工程简介

	工程规模
	工程类别
	技术指标
	单位
	数量

	合同价
	                    万元
	结算价
	                万元

	工程参与方式

	施工总包□    专业施工承包□    劳务分包□      工程勘察□工程设计□     工程监理□        招标代理□      造价咨询□

	开工时间
	       年   月   日
	竣工时间
	       年    月    日

	质量评定

	安全评价

	建设单位

	联系人

	联系电话

	施工总承包方

	联系人

	联系电话

	设计单位

	联系人

	联系电话

	工程监理单位

	联系人

	联系电话

	验收单位

	联系人

	联系电话

	履约评价（应当包括对项目监理的评价、企业人员到位情况评价、项目总体完成情况评价）
	建设方：

（公章）

年   月   日

注：1、本表可复制加页。

    2、此表背面请贴上项目经理在施工现场的彩色照片。
九、企业所接受行政处罚记录
（2010.1.1-2012.9.30）
	序号
	案发日期
	执法主体
	违法行为
	处罚结果

十、企业完成项目获奖记录
（2010.1.1-2012.9.30）
	序号
	时间
	项目名称
	所获何种奖励